様式１号（第８条関係）
年　　　月　　　日
豊田市長　様

	〒　　　　　－

	（申請者）所在地

	団体名

	代表者名

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

　　　　年度　防犯設備整備費補助金交付申請書
年度において防犯カメラを設置［□新設 □更新 □移設］したいので、豊田市防犯設備整備費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助金交付申請額等
	新設
	設置費用
	金　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　円

	交付申請額（４/５）
	金　　　　　　　，０００円

	自己負担額
	金　　　　　　　　　　　円

	更新
・
移設
	設置費用
	金　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　円

	交付申請額（１/２）
	金　　　　　　　，０００円

	自己負担額
	金　　　　　　　　　　　円

	交付申請額　合計
	金　　　　　　　，０００円

※交付申請額は千円未満切り捨て
２　申請する防犯カメラの台数
	新　設
	更　新
	移　設

	台
	台
	台

３　設置場所及び申請内容

	設置場所（所在地又は施設名）
	申請内容

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

□豊田市防犯設備整備費補助金交付要綱第４条第２項各号のいずれにも該当
しません。
※記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
添付書類
１　防犯カメラの設置に要する費用に係る見積書（２者以上）
２　防犯カメラ機器の概要（カタログ等）
３　防犯カメラの設置場所及び設置している旨の表示場所が確認できる図面
４　防犯カメラを設置する場所の現況写真
５　更新又は移設を予定している機器の現況写真（更新又は移設の場合）
６　防犯カメラを設置することについての関係者の同意が確認できる書類
７　設置運用基準
８　その他市長が必要と認める書類